
Ogłoszenie nr 510538554-N-2020 z dnia 09.12.2020 r. 

Gmina Świątki: „Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Świątki w okresie od 

01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 603527-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540219515-N-2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Świątki, Krajowy numer identyfikacyjny 51074320300000, ul. Świątki  87, 11-008  
Świątki, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 6169883, 6169890 w. 109, e-mail 
przetargi@swiatki.pl, faks 896 169 822. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.swiatki.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Świątki w okresie od 01.01.2021 r. do 
31.12.2021 r.” 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ROS.271.11.2020 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na odbiorze odpadów komunalnych 
i ich transporcie do Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Olsztynie przy ul. 
Lubelskiej 53 w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. : - z nieruchomości zamieszkałych z 
Gminy Świątki, wspólnot mieszkaniowych terenu gminy Świątki; - z nieruchomości na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne; „Przedmiot umowy obejmuje: 1) 
odbieranie odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zebranych „u źródła” tj. 

Page 1 of 5

09.12.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a8d018d7-a622-404b-b2af-5ff87929e090



bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Świątki 
oraz z nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne; z 
terenu gminy Świątki, zgodnie z obowiązującym Regulaminem Utrzymania Czystości i 
Porządku na Terenie Gminy Świątki, obejmujących: a) zmieszane odpady komunalne – sposób 
odbioru, b) papier i tektura, opakowania z papieru i tektury, c) popiół, d) tworzywa sztuczne, 
opakowania z tworzyw sztucznych, metale, e) szkło, opakowania ze szkła , f) meble i odpady 
wielkogabarytowe, g) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 2) transport odpadów do 
Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Olsztynie przy ul. Lubelskiej 53; 3) 
odbieranie przeterminowanych leków zbieranych przez mieszkańców w punktach zbiórki 
wskazanych przez Zamawiającego znajdujących się na terenie Gminy Świątki wraz z 
wyposażeniem ich w oznakowane pojemniki; 4) Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych przyjętych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, 
zlokalizowanym na terenie Gminy Świątki. Posiadaczem odpadów w Punkcie Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych, zlokalizowanym na terenie Gminy Świątki na część 
nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako dz. nr 57/1 obręb Świątki, gmina Świątki o 
powierzchni 80 m2 (Oczyszczalnia ścieków w Świątkach) jest Gmina Świątki. Za odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych przyjętych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych, zlokalizowanym na terenie Gminy Świątki odpowiada wykonawca. Wykonawca 
ma obowiązek zatrudnić pracownika i w odpowiedni sposób wyposażyć i zorganizować PSZOK. 
Wykonawca we właściwy i zgodny z prawem sposób zagospodaruje odpady gromadzone na 
PSZOK. PSZOK prowadzi zbiórkę dostarczonych we własnym zakresie przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych,wspólnot, z nieruchomości na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne; położonych na terenie Gminy Świątki odpadów 
komunalnych, tj: a) papier i tektura, opakowania z papieru i tektury, b) tworzywa sztuczne, 
opakowania z tworzyw sztucznych, c) szkło, opakowania ze szkła, d) odpady komunalne 
ulegające biodegradacji, w tym odpady kuchenne ulegające biodegradacji oraz odpady zielone, 
e) popioły i żużle powstające w gospodarstwach domowych, f) meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, g) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, h) metale, opakowania z metali, 
i) odpady wielomateriałowe, j) chemikalia (rozpuszczalniki, oleje, tusze, farby, detergenty itp.), 
k) zużyte baterie i akumulatory, l) zużyte opony; m) zmieszane odpady z budowy, remontów i 
demontażu o kodzie odpadu 17 09 04. 2. Charakterystyka Gminy Świątki: 1) Gmina Świątki 
obejmuje 21 miejscowości w tym: Świątki, Jankowo, Drzazgi, Kwiecewo, Różynka, Gołogóra, 
Garzewo, Skolity, Dąbrówka, Kalisty, Kłobia, Kiewry, Brzydowo, Brzeżno, Włodowo, Łumpia, 
Konradowo, Komalwy, Klony, Worławki oraz Żardeniki. 2) powierzchnia Gminy Światki 
ogółem wynosi 16 373 ha. 3) liczba mieszkańców Gminy Świątki zameldowanych na stałe na 
dzień 15-10-2020 r. wynosi 3 919 mieszkańców Uwaga: Z deklaracji złożonych przez 
mieszkańców do dnia 27-10-2020 r. wynika, że faktycznie na terenie gminy zamieszkuje około 3 
099 Jednakże Wykonawca musi mieć na względzie, że ilość faktyczna może zmienić się i 
zbliżyć się do liczby zameldowanych osób na terenie gminy. W trakcie realizacji usługi możliwe 
są zmiany adresów i liczby obsługiwanych nieruchomości, jak i liczby mieszkańców. Zmiany 
mogą dotyczyć zarówno zmniejszenia, jak i zwiększenia liczby nieruchomości i liczby 
mieszkańców. Zmiany te nie będą wpływały na zmianę ceny określonej w ofercie. 4) 
Przewidywana do obsługi ilość nieruchomości zamieszkałych w gminie Świątki do obsługi 
obejmuje 600 budynków, w tym: a) budynki jednorodzinne (liczba nieruchomości w których 
złożono jedną lub dwie deklaracje) - 544 szt.: - Świątki – 98 szt. - pozostałe miejscowości w 
gminie – 458 szt. b) budynki wielolokalowe (liczba nieruchomości w których złożono więcej niż 
dwie deklaracje) – 56 szt.: - Świątki – 15 szt. - pozostałe miejscowości w gminie – 41 szt. 
Szczegółowe dane dotyczące Gminy Świątki 5) Szczegółowe dane dotyczące Gminy Świątki 
zawierają załączniki do SIWZ nr 8 „Wykaz miejscowości na terenie Gminy Świątki ”. 3. 
Szacunkowa Przewidywana łączna ilość odpadów komunalnych oddanych w 2020 r. wyniesie 
623,08 Mg: odpady zmieszane- 357,55 Mg papier 13,21 Mg szkło – 79,32 Mg tworzywa 
sztuczne – 71,08 Mg wielkogabaryty – 57,00 Mg opony samochodowe -10,44 Mg urządzenia – 
freony – 0,00 Mg Odpady remontowe – 31,92 Mg Elektryczne – 0,00 Mg Biodegradowalne – 
0,00 Mg Inne 20 01 99 – 2,56 Liczba osób zameldowanych stałych w Gminie Świątki: 3919 

Page 2 of 5

09.12.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a8d018d7-a622-404b-b2af-5ff87929e090



osób (dane na dzień 15.10.2020 r.) Ilość osób zamieszkujących Gminę Świątki zgłoszonych do 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosiła 3099 Szacunkowa odległość do 
instalacji ZGOK w miejscowości Olsztyn 33 km. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i 
transport odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych oraz z 
nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne z terenu 
Gminy Świątki, zgodnie z zapisami prawa: 1. ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 797 ze zm.) oraz rozporządzeniami wykonawczymi; 2. ustawą z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 
14399) oraz rozporządzeniami wykonawczymi, 3. uchwałą Nr XXIII/523/16 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2016-12-28 w sprawie uchwalenia Planu gospodarki 
odpadami dla województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2016-2022; 4. uchwałą Nr 
XXIII/524/16 z 2016-12-28 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2016-12-28 w 
sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-mazurskiego na 
lata 2016-2022; 5. postanowieniami z obowiązującym Regulaminem utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Świątki; 1) uchwałą NR XIII/115/2019 RADY GMINY ŚWIĄTKI z 
dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XIX 173/2016 Rady Gminy Światki 
z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu 
Gminy Świątki i zagospodarowania tych odpadów; 2) zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania 
wybranych frakcji odpadów. Zakres zamówienia obejmuje: Odbiór i transport zmieszanych 
odpadów komunalnych zgromadzonych w pojemnikach, workach i kontenerach pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych w przypadku właścicieli nieruchomości prowadzących selektywną 
zbiórkę odpadów, odpady stanowiące pozostałość po wysegregowaniu wszystkich frakcji, do 
których wysegregowania zobowiązuje regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Świątki. W przypadku właścicieli nieruchomości nie prowadzących selektywnej zbiórki-
odpady zmieszane, które zawierają różne frakcje odpadów, w tym również frakcje, które można 
gromadzić selektywnie. Odbiór i transport odpadów segregowanych z nieruchomości 
zamieszkałych oraz z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne zbieranych zarówno w workach, pojemnikach oraz kontenerach w 
odpowiednich kolorach wg obecnie obowiązującego regulaminu: • papier i makulatura – kolor 
niebieski; • metale i tworzywa sztuczne – kolor żółty; • szkło – kolor zielony; • popiól – kolor 
szary; • niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – dopuszczony kolor to czarny, 
metalowy – ocynkowany, ciemnoszary lub ciemnozielony). Do zbierania niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych dopuszcza się pojemniki o pojemności 110 l, które 
traktuje się jako równoważne pojemnikom o pojemności 120 l. Odbiór odpadów 
wielkogabarytowych (meble, okna, wanny, brodziki, telewizory, lodówki, opony samochodowe i 
inne) dwa razy w roku – przed sezonem letnim i przed sezonem zimowym, bądź na bieżąco w 
selektywnym punkcie gromadzenia odpadów, odbieranych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych wystawionych przed nieruchomością. Odbiór i zagospodarowanie wszystkich 
odpadów komunalnych zebranych selektywnie w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych. Transport odpadów. Utrzymanie porządku i czystości wokół pojemników 
podczas odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2

Dodatkowe kody CPV: 90512000-9, 90513100-7 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

Page 3 of 5

09.12.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a8d018d7-a622-404b-b2af-5ff87929e090



III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 298455.32 
Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
tak

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum REMONDIS WARMIA-MAZURY Spółka z O.O. i ZUTiK 
s.c. Dariusz Jastrzębski, Mariola Jastrzębska 
Email wykonawcy: olsztyn@remondis.pl 
Adres pocztowy: ul. Partyzantów 3 
Kod pocztowy: 10-522 
Miejscowość: Olsztyn 
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 298455.32 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 298455.32 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 298455.32 
Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

Page 4 of 5

09.12.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a8d018d7-a622-404b-b2af-5ff87929e090



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie art. 39 
 ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 5 of 5

09.12.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a8d018d7-a622-404b-b2af-5ff87929e090


